
1 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  №   

О планируемом демонтаже самовольно установленных некапитальных

объектов, расположенных по адресам: Московская область, городской округ 

Чехов, г. Чехов, ул. Почтовая, д. 107; с. Крюково; СП Баранцевское, с. Новый 

Быт, ул. Школьная; д. Коровино; СП Стремиловское, д. Муковнино;                        

д. Мальцы; г. Чехов, ул. Гагарина; д. Манушкино; с. Стремилово,                             

ул. Советская; д. Леониха, СНТ «Кадр»; СП Любучанское, д. Никоново,                 

ул. Полевая, уч. 1; д. Чепелево; д. Попово 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации городского округа Чехов                  

от 16.04.2021 № 0610/13-03 «Об утверждении Порядка выявления и демонтажа

самовольно установленных некапитальных объектов на территории

городского округа Чехов» и на основании решений Комиссии по вопросам

выявления самовольно построенных объектов, в том числе  объектов

незавершенного строительства (протокол №04/2023 от 23.03.2023; №05/2023 

от 13.04.2023; №06/2023 от 11.05.2023) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Осуществить демонтаж самовольно установленных

некапитальных объектов, расположенных на земельных участках, 



2 

находящихся на территории городского округа Чехов, государственная 

собственность на которые не разграничена, и не предоставленных                                    

в установленном порядке для этих целей, согласно приложениям №1-17                          

к настоящему постановлению в порядке, установленном постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 16.04.2021 № 0610/13-03                       

«Об утверждении Порядка выявления и демонтажа самовольно 

установленных некапитальных объектов на территории городского округа 

Чехов» в срок до 31.12.2023. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в срок не позднее 5 рабочих дней         

со дня принятия настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Колчина К.И. 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 



3 

приложение №1 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Ограждение» 

Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов, ул. Почтовая, д. 107, вблизи ЗУ с КН 50:31:0040402:224 



4 

приложение №2 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальные объекты «Хозяйственные строения в кол-ве 3шт» 

Московская область, городской округ Чехов, с. Крюково, близи ЗУ с КН 50:31:0061403:221 



5 

приложение №3 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальные объекты «Хозяйственные строения в кол-ве 7 шт»   

Московская область, городской округ Чехов, СП Баранцевское, с. Новый Быт, ул. Школьная, вблизи                              

ЗУ с КН 50:31:0062702:1898 



6 

приложение №4 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Хозяйственное строение» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Коровино, вблизи ЗУ с КН 50:31:0010517:81 



7 

приложение №5 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Ограждение» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Коровино, вблизи ЗУ с КН 50:31:0010517:697 



8 

приложение №6 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Ограждение» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Коровино, вблизи ЗУ с КН 50:31:0010517:81 



9 

приложение №7 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Ограждение» 

Московская область, городской округ Чехов, СП Стремиловское, д. Муковнино, вблизи ЗУ с КН 50:31:0050101:206  



10 

приложение №8 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Металлический шлагбаум» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Мальцы, вблизи ЗУ с КН 50:31:0060331:962 



11 

приложение №9 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Металлический шлагбаум» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Мальцы, вблизи ЗУ с КН 50:31:0060331:221 



12 

приложение №10 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Металлическая опора ЛЭП» 

Московская область, г. Чехов, ул. Гагарина, вблизи ЗУ с КН 50:31:0040109:7 



13 

приложение №11 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Металлическая опора ЛЭП» 

Московская область, г. Чехов, ул. Гагарина, вблизи ЗУ с КН 50:31:0040109:2 



14 

приложение №12 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Нестационарные торговые объекты «Шиномонтаж и строительные материалы» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Манушкино, вблизи ЗУ с КН 50:31:0050414:1198 



15 

приложение №13 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Металлический шлагбаум»  

Московская область, городской округ Чехов, с. Стремилово, ул. Советская, вблизи ЗУ с КН 50:31:0010902:28 

  



16 

приложение №14 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальные объекты «Хозяйственное строение и ограждение» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Леониха, СНТ «Кадр», вблизи ЗУ с КН 50:31:0000000:61746 



17 

приложение №15 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Ограждение» 

Московская область, городской округ Чехов, СП Любучанское, д. Никоново, ул. Полевая, уч. 1, вблизи                              

ЗУ с КН 50:31:0030207:171. 50:31:0030207:139 



18 

приложение №16 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Ограждение» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Чепелево, вблизи ЗУ с КН 50:31:0060101:211 



19 

приложение №17 

к постановлению Администрации

городского округа Чехов 

от  №   

Некапитальный объект «Ограждение» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Попово, уч. 53Б, вблизи ЗУ с КН 50:31:0060332:269 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	1
	1
	2
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	7
	7
	8
	8
	9
	9
	10
	10
	11
	11
	12
	12
	13
	13
	14
	14
	15
	15
	16
	16
	17
	17
	18
	18
	19
	19

